
EPON ONU

ZX279127

FLASH 1Gbit NAND flash

RAM 1Gbit DDR3

POTS (VoIP) 1

USB 1

IEEE 802.11 b/g/n

300Mbps

IEEE802.3ah

1310nm/1490nm

Upstream rate up to 1.244 Gbit/s, downstream rate 

up to 1.244 Gbit/s

≤-27dBm

0.5dBm≤P≤4dBm

20 km

OAM

SP/WRR/SP+WRR

AES128、Triple Churning

CHAP, EAP

Input 110~240VAC; Output 12VDC/1A

＜5.5W

190g

184mm(L)*134.5mm(W)*27mm(H)

1 * Manual
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Interfaces

Wi-Fi

IEEE 802.3ah

YD/T 1475-2006

IEEE 802.1D，Spanning Tree

IEEE 802.1Q, VLAN

IGMP v1/v2

IEEE 802.1w, RSTP

Ethernet–II, Ethernet-SNAP

VOIP: SIP

Security

Date: 11th Apr, 2018

Portas LAN 1 * Porta GE +3 Portas * FE 

Padrões

Velocidade

Antenas 2 externas

Padrões

Comprimento de onda

Velocidade

Sensibilidade

Emissão de luz

Distancia

Conector          SC/UPC

Modos de Acesso PPPoE, Bridge, IPOE, (Opcional)

Gerenciamento

Algoritimo

Encriptação
Autenticação
Outros Storm Control, Proteção de porta

Alimentação
Consumo de energia

Peso Líquido 

Tamanho

EPON

Suporte a

Acessorios

Parametros

Protocolos

1 *Fonte de alimentação
1 * Cabo RJ45 LAN 

MODELO: OT-4040VW


